
IVR-L 100/24-2 Tc Dp
Mobilní vysavač na kapaliny a kovové třísky IVR-L 100/24-2 Tc Dp se střídavým napájením, 

vhodný pro oleje, chladicí emulze nebo jemné, lehké kovové třísky ve středně velkých množ-

stvích.

1 2 3

1

2

3 Systém vyprazdňování sklopným podvozkem umožňuje 
manuální vyprazdňování

 Rámový systém umožňuje ergonomické sklopné vyprazdňování 

pomocí mechanismu spuštění.

 Komfortní, manuální a bezpečné vyprazdňování kapalin

 Vypouštěcí hadice na sběrné nádobě nečistot pro bezpečné 

vyprazdňování olejů a chladicích prostředků.

 Optický ukazatal stavu naplnění na vypouštěcí hadici a zařízení k 

zamezení přeplnění.

 Sítový koš umožňuje oddělování pevných a kapalných 
vysávaných médií

 Efektivní oddělování pevných a tekutých vysávaných médií.

 Oddělování zjednodušuje recyklaci nebo likvidaci.

IV
R

-L
 1

0
0

/2
4

-2
 T

c 
D

p
, 9

.9
8

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4



IV
R

-L
 1

0
0

/2
4

-2
 T

c 
D

p
, 9

.9
8

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

IVR-L 100/24-2 Tc Dp

 Sklopný podvozek
 Funkce sudového čerpadla
 Optický ukazatel stavu naplnění

Technické údaje
Objednací číslo  9.989-400.0

EAN kód  4054278695136

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s / m³/h 148 / 532

Podtlak mbar / kPa 230 / 23

Jmenovitá šířka přípojky  DN 50

Jmenovitá šířka příslušenství  DN 50 / DN 40



IVR-L 100/24-2 TC DP
9.989-400.0

1 2–5 6 7 8 9–10 11–12, 14–15

13, 16 17–18, 21 19

IV
R

-L
 1

0
0

/2
4

-2
 T

c 
D

p
, 9

.9
8

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost

Délka/
Šířka Cena

Povrchoé filtry

Povrchový filtr 0,45m², Kat. "L", 
W2K

1 9.988-256.0 

Adapter Accessory

Adapter DN50/DN51 2 9.989-603.0 DN 50   Ocelový adaptér pro připojení DN 50 na DN 51. Elektrovodi-
vý.


Adapter DN51/DN50 3 9.989-601.0 DN 50   
Adapter DN50/DN61 4 9.989-602.0 DN 50   Ocelový adaptér pro připojení DN 50 na DN 61. Elektrovodi-

vý.


Adapter DN61/DN50 5 9.989-604.0 DN 50   Ocelový adaptér pro připojení DN 61 až DN 50. Elektrovodi-
vý.



Redukce

Redukce DN 50 / DN 40 (SBG) 6 9.981-231.0 DN 50   Redukce z DN 50 na DN 40. Materiál: Ocel. Elektrovodivé. 
Expandery

Rozšíření DN50 na DN70 7 9.981-921.0 DN 50   Redukce z vnějšího kuželu DN 50 na vnitřní kužel DN 70. 
Materiál: Ocel. Elektrovodivé.



Distributor

Y-kus DN 52 na 2 x DN 42 8 9.981-149.0 DN 50   Rozbočka, elektricky vodivý, ocel, DN 50/40/40. 
ME

Sada pro připojení hadice DN40 9 9.989-627.0 DN 40   Sada pro připojení více hadic, DN 40. 
Sada pro připojení hadice DN50 10 9.989-628.0 DN 50   Sada pro připojení více hadic, DN 50. 
PU

Hadice PU DN40 3 m 11 9.989-617.0 DN 40   Elektricky vodivá PU hadice odolná proti oleji, DN 40. Vhod-
ný pro abrazivní sací média a teplotně odolná až do 80 ° C. 
Délka: 3 m.



Hadice PU DN40 5 m 12 9.989-618.0 DN 40   Elektricky vodivá PU hadice odolná proti oleji, DN 40. Vhod-
ný pro abrazivní sací média a teplotně odolná až do 80 ° C. 
Délka: 5 m.



Hadice bez připojení PU DN40 15 
m

13 9.989-637.0 DN 40   Hadice z PU bez vodovodního adaptéru, DN 40. Elektrovodi-
vý a teplotně odolný až do 80 ° C. Délka: 15 m.



Hadice PU DN50 3 m 14 9.989-619.0 DN 50   Elektricky vodivá PU hadice odolná proti oleji, DN 50. Vhod-
né pro abrazivní sací média a odolné vůči teplotě do 80 ° C. 
Délka: 3 m.



Hadice PU DN50 5 m 15 9.989-620.0 DN 50   Elektricky vodivá PU hadice odolná proti oleji, DN 50. Vhod-
né pro abrazivní sací média a odolné vůči teplotě do 80 ° C. 
Délka: 5 m.



Hadice bez připojení PU DN50 15 
m

16 9.989-638.0 DN 50   Hadice z PU bez vodovodního adaptéru, DN 50. Elektrovodi-
vý a teplotně odolný do 80 ° C. Délka: 15 m.



ME-PU

Hadice ME-PU DN40 3 m 17 9.989-621.0 DN 40   Elektrovodivá, olejuvzdorná ME-PU hadice, DN 40. Vhodný 
pro abrazivní sací média a teplotně odolný do 110 ° C. 
Délka: 3 m.


Hose ME-PU DN40 3 m 18 9.989-622.0 DN 40   

Hadice bez připojení ME-PU DN40 
15 m

19 9.989-640.0 DN 40   Elektrovodivá, olejuvzdorná ME-PU hadice bez vodovodního 
adaptéru, DN 40. Vhodný pro abrazivní sací média a teplot-
ně odolný do 110 ° C. Délka: 15 m.



Hadice ME-PU DN50 3 m 20 9.989-623.0 DN 50   Elektrovodivá, olejuvzdorná ME-PU hadice, DN 50. Vhodný 
pro abrazivní sací média a teplotně odolný do 110 ° C. 
Délka: 3 m.



Hadice ME-PU DN50 5 m 21 9.989-625.0 DN 50   Elektrovodivá, olejuvzdorná ME-PU hadice, DN 50. Vhodný 
pro abrazivní sací média a teplotně odolný do 110 ° C. 
Délka: 5 m.



  Volitelné příslušenství     



IVR-L 100/24-2 TC DP
9.989-400.0

22 23 24 25–26 29–30

IV
R

-L
 1

0
0

/2
4

-2
 T

c 
D

p
, 9

.9
8

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost

Délka/
Šířka Cena

Hadice bez připojení ME-PU DN50 
15 m

22 9.989-641.0 DN 50   Elektrovodivá, olejuvzdorná ME-PU hadice bez vodovodního 
adaptéru, DN 50. Vhodný pro abrazivní sací média a teplot-
ně odolný do 110 ° C. Délka: 15 m.



Rukojeti

Rukojeť DN 40 23 9.977-679.0 DN 40   45 ° zakřivená a elektricky vodivá rukojeť vyrobená z nere-
zové oceli. Vnitřní kužel DN 40.



Rukojeť DN 50, 45° 24 9.977-678.0 DN 50   Elektrovodivá a 45 ° zakřivená rukojeť z nerezové oceli. 
Vnitřní kužel DN 50.



Rukojeť zakřivená nerezová ocel 
45 ° IK D

25 9.989-036.0 DN 40   Zakřivená a elektrovodivá rukojeť vyrobená z nerezové 
oceli. Úhel 45 °, vnitřní kužel NW 40.



Rukojeť zakřivená nerezová ocel 
45 °, IK

26 9.988-111.0 DN 50   Zakřivená a elektrovodivá rukojeť vyrobená z nerezové 
oceli. Úhel 45 °, vnitřní kužel NW 50.



Koleno hliníku 45 ° DN40 27 9.989-544.0 Koleno z hliníku 45 ° DN40 
Koleno z hliníku 45 ° DN50 28 9.989-547.0 Koleno z hliníku 45 ° DN50 
Hubice

Sací trubka 750 mm DN40 29 9.977-525.0 DN 40   Ocelová prodlužovací trubka, elektrovodivá, DN 40. Délka: 
750 mm.



Prodlužovací trubka 850 mm DN 
50, SBG

30 9.977-531.0 DN 50   Prodloužená trubka 850 mm z oceli. Elektrovodivé a s vnitř-
ním kuželem DN 50.



Prodlužovací trubka z nerezové 
oceli DN50 US

31 9.989-038.0 DN 40   Prodlužovací trubka z nerezové oceli, elektrovodivá, NW 50. 
Délka: 1500 mm.



Rukojeť zakřivená nerezová ocel 
45 ° IK D

32 9.989-035.0 DN 50   Zakřivená a elektricky vodivá prodlužovací trubka z nerezo-
vé oceli. Úhel 45 °, vnitřní kužel NW 50.



Prodlužovací trubka z nerezové 
oceli DN40 US

33 9.989-039.0 DN 40   Prodlužovací trubka z nerezové oceli, elektrovodivá, NW 40. 
Délka: 850 mm.



Prodlužovací trubka z nerezové 
oceli DN50 IK,

34 9.988-114.0 DN 50   Elektrovodivá prodlužovací trubka z nerezové oceli. Vnitřní 
kužel NW 50.



Sací trubka karbonová 1500 mm 
DN40

35 9.989-552.0 DN 40   Velmi lehká prodlužovací trubka zkarbonu, elektrovodivá, 
DN 40. Délka: 1500 mm.



Sací trubka karbonová 1500 mm 
DN50

36 9.989-553.0 DN 50   Velmi lehká prodlužovací trubka zkarbonu, elektrovodivá, 
DN 50. Délka: 1500 mm.



Standardní hubice

Standard nozzle PVC DN40 37 9.989-674.0 DN 40   Elektrovodivá standardní hubice z PVC. DN 40. 
Standardní hubice PVC DN50 38 9.989-673.0 DN 50   Elektrovodivá standardní PVC tryska. DN 50. 
Pružná silikonová tryska DN40 39 9.988-401.0 DN 40   Protahovací standardní tryska vyrobená ze silikonu, vnitřní 

kužel DN 40.


Pružná silikonová tryska DN50 40 9.988-402.0 DN 50   Protahovací standardní tryska vyrobená ze silikonu, vnitřní 
kužel DN 50.



Standardní hubice gumová DN40 41 9.989-677.0 DN 40   Standardní tryska, elektricky vodivá, vyrobená z řezatelné 
gumy. DN 40.



Standardní hubice gumová DN50 42 9.989-675.0 DN 50   Standardní tryska, elektricky vodivá, vyrobená z řezatelné 
gumy. DN 50.



Příčná hliníková hubice DN 40 43 9.980-748.0 DN 40   Diagonální hubice z eloxovaného hliníku, elektricky vodivá, 
DN 40.



Příčná hliníková hubice DN 50 44 9.980-749.0 DN 50   Diagonální hubice z eloxovaného hliníku, elektricky vodivá, 
DN 50.



Standardní hubice ohýbatelné

Hubice, pozinkovaná, ohebná, s 
pryžovým nátrubkem

45 9.981-420.0 DN 40   Elektricky vodivá, flexibilní kruhová hubice z pozinkované 
oceli, s gumovým náustkem DN 30.



Hubice, pozinkovaná, ohebná, s 
gumovým nátrubkem

46 9.981-421.0 DN 50   Elektricky vodivá, flexibilní kruhová hubice z pozinkované 
oceli, DN 50, s gumovým náustkem DN 30.



Flexibilní úhlová hubice DN 40, 47 9.981-429.0 DN 40   Flexibilní, elektricky vodivá úhlová hubice, DN 40, délka: 
800 mm.



  Volitelné příslušenství     

31–32 33–34

37–38 39–40 41–42 43–44 46 47



48

IVR-L 100/24-2 TC DP
9.989-400.0

49, 52–53 50, 56 51 54–55 57 59–60

61–62 63 64 65–66 67 68 69–71

IV
R

-L
 1

0
0

/2
4

-2
 T

c 
D

p
, 9

.9
8

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost

Délka/
Šířka Cena

Flexibilní úhlová hubice DN 50, 
délka 800 mm

48 9.981-430.0 DN 50   Flexibilní, elektricky vodivá úhlová hubice, DN 50, délka: 
800 mm.



Podlahové hubice

Podlahová hubice Alu 370 mm 
DN40

49 9.989-683.0 DN 40   Podlahová hubice, 370 mm, vyrobena z hliníku. DN 40. 

Podlahová hubice Alu el 370 mm 
DN40

50 9.989-682.0 DN 40   Podlahová hubice, 370 mm, vyrobena z hliníku. Elektrovodi-
vé. DN 40.



Podlahová hubice DN 50, sací šířka 
200 mm

51 9.981-426.0 DN 50   Podlahová hubice, DN 50, sací šířka 200 mm. 

Podlahová tryska Alu 370 mm 
DN50

52 9.989-664.0 DN 50   Podlahová hubice. 370 mm, vyrobené z hliníku. Elektrovodi-
vé. DN 50.



Víceúčelová hubice 370 mm el. 
leit., DN

53 9.987-612.0 DN 50   Elektrovodivá víceúčelová podlahová hubice. Šířka 370 mm, 
DN 50.



Víceúčelová hubice 500 mm DN50 54 9.989-684.0 DN 50   Podlahová hubice, 500 mm, vyrobena z hliníku. Elektrovodi-
vé. DN 50.



BodendÂ¸se 500 mm, Ex, mit 
Drehgelenk DN

55 9.981-925.0 DN 50   Podlahová hubice se sací šířkou 500 mm a závěsem. DN 50, 
elektricky vodivý.



Uni.hubice 370mm el. leit., DN50 
V2A

56 9.989-558.0 DN 40   Víceúčelová podlahová hubice (370 mm), elektricky vodivá, 
DN 40.



Víceúčelová hubice 370 mm DN50 57 9.988-115.0 DN 50   Podlahová hubice, 3700 mm, vyrobena z hliníku. Elektrovo-
divé. DN 50.



Gumová páska podlahové hubiceo-
dolná vůči oleji. 220 mm

58 9.981-923.0 Stěrka s plastovým pásem pro podlahovou hubici, šířka 220 
mm.



Gumovéstě stěrky výliskem 
370mm

59 9.981-914.0 Stěrka s profilovaným pásem pro podlahovou hubici, šířka 
370 mm.



Gumovéstě stěrky výliskem 
500mm

60 9.981-915.0 Stěrka s profilovaným pásem pro podlahovou hubici, šířka 
500 mm.



Stírací lišta na podlahové hubice 
el. 370 mm

61 9.984-939.0 Elektrovodivá stírací lišta pro podlahovou hubici, šířka 370 
mm.



Stírací lišta na podlahové hubice 
el. 500 mm

62 9.980-764.0 Sada kartáčových lišt pro podlahovou hubici 500 mm, s 
profilovanou lištou.



Šterbinové hubice

Štěrbinová hubice, plast, lehká 63 9.988-117.0 DN 50   Elektricky vodivá, plochá víceúčelová štěrbinová hubice z 
plastu, DN 52.



Štěrbinová hubice DN 50, 21x63,5 
mm

64 9.981-482.0 DN 50   Štěrbinová hubice vyrobená z PU, DN 50. 

Drážková hubice DN 50 z ocelové-
ho plechu, šířka drážky 17 mm

65 9.981-442.0 DN 50   Elektricky vodivá štěrbinová hubice z ocelového plechu, DN 
50, se šířkou drážky 17 mm.



Drážková hubice DN 50 z ocelové-
ho plechu, šřka drážky 25 mm

66 9.981-465.0 DN 50   Elektricky vodivá štěrbinová hubice z ocelového plechu, DN 
50, se šířkou drážky 25 mm.



Štěrbinové hubice ohýbatelné

Flexibilní štěrbinová hubice silikon 
65 mm DN50

67 9.988-403.0 DN 50   Flexibilní štěrbinová hubice silikon 65 mm DN50 

Flexibilní štěrbinová hubice 11 
mm x 58 mm DN40

68 9.989-681.0 DN 40   Elektrovodivá a flexibilní štěrbinová hubice, 11 × 58 mm. 

Štěrbinová hubice, pozinkovaná, 
ohebná

69 9.981-423.0 DN 40   Flexibilní a elektricky vodivá štěrbinová hubice z pozinko-
vané oceli s šířkou štěrbiny 20 mm, DN 40.



Pružná zářezová hubice DN 50, 
šířka zářezu 11 mm vnější

70 9.981-424.0 DN 50   Flexibilní, elektricky vodivá pozinkovaná štěrbinová hubice, 
DN 50, s šířkou štěrbiny 13 mm.



hubice flex. úzká DN 50, 20mm 71 9.981-425.0 DN 50   Flexibilní a elektricky vodivá štěrbinová hubice z pozinko-
vané oceli s šířkou štěrbiny 20 mm, DN 50.



  Volitelné příslušenství     



IVR-L 100/24-2 TC DP
9.989-400.0

IV
R

-L
 1

0
0

/2
4

-2
 T

c 
D

p
, 9

.9
8

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost

Délka/
Šířka Cena

Povrchové hbice

Hubice s připojovacím kusem 90 ° 
DN40

72 9.988-118.0 DN 40   Elektrovodivá gumová hubice, úhlová, DN 42, vhodná pro 
použití s   potravinami.



Hubice s připojovacím dílem 90 ° 
DN50

73 9.988-119.0 DN 50   Elektrovodivá gumová hubice, úhlová, DN 52, vhodná pro 
použití s   potravinami.



Hliníková povrchová hubice, 150 
mm, DN 40

74 9.989-666.0 DN 40   Povrchová hubice, 150 mm, vyrobena z hliníku. DN 40. 

Hliníková hubice 150 mm DN50 75 9.989-665.0 DN 50   Hliníková hubice 150 mm DN50 
Hubice na kapaliny

Bypassová hubice DN 50 76 9.981-427.0 DN 50   Obtoková tryska, DN 50, celková délka: 1000 mm 
Hubice pro slepé otvory

Hubice pro slepý otvor DN40 77 9.989-671.0 DN 40   90 ° zahnutá hubice pro slepý otvor o průměru 60 mm. 
Hubice pro slepou hadici úhlová 
60 ° DN40

78 9.989-669.0 DN 40   90 ° zahnutá hubice pro slepý otvor o průměru 48 mm. DN 
40.



Hubice pro slepou hadici úhlová 
90 ° DN40

79 9.989-667.0 DN 40   90 ° zahnutá hubice pro slepý otvor o průměru 60 mm. DN 
40.



Tryska pro slepou hadici úhlová 
90 ° 200 mm prodloužení DN40

80 9.989-670.0 DN 40   90 ° zahnutá tryska pro slepý otvor o průměru 48 mm. DN 
40.



Standardní kartáče

Plochá kartáčová hubice DN 40 81 9.981-431.0 DN 40   Plochá kartáčová hubice DN 40. 
Plochá kartáčová hubice DN 50 82 9.981-432.0 DN 50   Plochá kartáčová hubice DN 50. 
Koncové kartáče

Kartáč ø82 mm DN40 83 9.989-609.0 DN 40   Elektrovodivý koncový kartáč o průměru 82 mm. DN 40. 
Kartáč ø82 mm DN50 84 9.989-608.0 DN 50   Elektrovodivý koncový kartáč o průměru 82 mm. DN 50. 
Povrchové kartáče

Kartáč PP 24 mm DN40 85 9.989-610.0 DN 40   Elektrovodivý povrchový kartáč. DN 40. 
Sací kartáč 86 9.981-911.0 DN 40   Kobercový kartáč, 300 mm, s připojením 45 °, s hvězdico-

vým šroubem, štětiny ze žíně.


87 9.981-912.0 DN 50   
Pre-separátory

Separátor 125 l DN70 88 9.989-686.0 DN 70   125 litrový předseparátor, DN 70. 
Kryty pre - separátorů

Kryt předseparátoru 89 9.981-666.0 DN 70   Kryt předseparátoru DN 70. Vhodný pro kontejnery o prů-
měru 517 mm.



Kryt předseparátoru DN 70 90 9.981-662.0 DN 70   Kryt předseparátoru DN 70 pro standardní sud 200 litrů 
(9.989-685.0).



91 9.981-665.0 DN 70   Kryt předseparátoru DN 70. Vhodný pro nádoby o průměru 
517 mm.



92 9.981-661.0 DN 70   Kryt předseparátoru DN 70 pro standardní sud 200 litrů 
(9.989-685.0).



Pre-separator tank 200 l 93 9.989-685.0 Standardní buben, který odpovídá normě ISO 15750-2. 
Kapaliny

Standardní sada DN40 94 9.989-660.0 DN 40   Sada příslušenství, DN 40, pro kapalné nečistoty: PU hadice, 
3 m (9.989-617.0), držák (9.977-679.0), sací trubice (9.977-
525.0), podlahová hubice (9.989-683.0) a štěrbinová hubice 
(9.981-483.0) ).



Standardní sada DN50 95 9.989-661.0 DN 50   Sada příslušenství, DN 50, pro kapalné nečistoty: PU hadice, 
3 m (9.989-619.0), držák (9.977-678.0), sací trubice (9.977-
531.0), podlahová hubice (9.989-664.0) a štěrbinová hubice 
(9.981-482.0) )



  Volitelné příslušenství     

72–73 74–75 76 77 78 79 80

81 82 83–84 85 86–87 88 89–92



IVR-L 100/24-2 TC DP
9.989-400.0

96 97

IV
R

-L
 1

0
0

/2
4

-2
 T

c 
D

p
, 9

.9
8

9
-4

0
0

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost

Délka/
Šířka Cena

Tekutina / třísky

Standardní sada DN40 96 9.989-657.0 DN 40   Sada příslušenství, DN 40, pro kapalné nečistoty a třísky: 
hadice ME-PU, 3 m (9.989-621.0), držák(9.977-679.0), sací 
trubice (9.977-525.0), podlahová hubice (9.989-683.0), 
standardní hubice (9,989-674,0).



Standardní sada DN50 97 9.989-658.0 DN 50   Pro vysávání kapalin a třísek: komplexní sada příslušenství, 
DN 50.



  Volitelné příslušenství     


